[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2012 № 20-241
г. Саратов

 О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы                         от 30.03.2011 № 2-6 «О составе постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 15.11.2012 № 19-228 «О досрочном прекращении полномочий депутата Саратовской городской Думы четвертого созыва Подборонова Олега Олеговича»                 и на основании личного заявления депутата Максимова Юрия Васильевича
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 30.03.2011           № 2-6 «О составе постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения»                      (с изменениями от 08.07.2011 № 5-54, от 07.06.2012 № 15-182) следующее изменение:
1.1. В подпункте 12). пункта 1 слова «Подборонова Олега Олеговича» заменить словами «Максимова Юрия Васильевича».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В. Грищенко

_1416121307